

Rail Light Components A/S

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2023

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Light Components A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand
Rasmus Møller Vesterbye
Sabina Wulff
Kia Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, adm. direktør
Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.092.345, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.084.776.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.499.502	5.786.995
Personaleomkostninger	2	<u>(3.657.260)</u>	<u>(3.229.873)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.157.758)	2.557.122
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(189.989)	(195.510)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(2.079.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.347.747)	282.612
Finansielle indtægter		377	0
Finansielle omkostninger		<u>(52.141)</u>	<u>(17.496)</u>
Resultat før skat		(1.399.511)	265.116
Skat af årets resultat	4	<u>307.166</u>	<u>(70.497)</u>
Årets resultat		<u>(1.092.345)</u>	<u>194.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.092.345)</u>	<u>194.619</u>
		<u>(1.092.345)</u>	<u>194.619</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.117.107	4.668.957
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.117.107</u>	<u>4.668.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.117.107</u>	<u>4.668.957</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.559.766</u>	<u>3.935.735</u>
Varebeholdninger	6	<u>4.559.766</u>	<u>3.935.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.690.796	4.948.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.587.321	0
Andre tilgodehavender		510.190	652.612
Udskudt skatteaktiv		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		379.092	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.290</u>	<u>4.936</u>
Tilgodehavender		<u>11.173.689</u>	<u>5.605.708</u>
Likvide beholdninger		<u>13.714</u>	<u>904.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.747.169</u>	<u>10.446.040</u>
Aktiver i alt		<u>16.864.276</u>	<u>15.114.997</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.584.776	10.677.122
Egenkapital	7	<u>10.084.776</u>	<u>11.177.122</u>
Hensættelse til udskudt skat		595.179	436.240
Hensatte forpligtelser i alt		<u>595.179</u>	<u>436.240</u>
Feriepengeforpligtelser		25.760	25.760
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>25.760</u>	<u>25.760</u>
Banker	8	1.177.934	26.091
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	257.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.637	215.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.125.000	0
Anden gæld		1.278.990	2.976.903
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.158.561</u>	<u>3.475.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.184.321</u>	<u>3.501.635</u>
Passiver i alt		<u>16.864.276</u>	<u>15.114.997</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.677.121	11.177.121
Årets resultat	0	(1.092.345)	(1.092.345)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	9.584.776	10.084.776

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	<u>0</u>	<u>86.129</u>
	0	86.129
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.555.696	3.135.549
Pensioner	54.502	42.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.062</u>	<u>52.324</u>
	3.657.260	3.229.873
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>189.989</u>	<u>195.510</u>
	189.989	195.510
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(379.092)	0
Årets udskudte skat	<u>71.926</u>	<u>70.497</u>
	(307.166)	70.497

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	5.200.040	218.044
Tilgang i årets løb	3.815.649	0
Afgang i årets løb	<u>(7.313.082)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.702.607</u>	<u>218.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	531.083	218.044
Årets afskrivninger	189.989	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(135.572)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>585.500</u>	<u>218.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.117.107</u>	<u>0</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	<u>4.559.766</u>	<u>3.935.735</u>
	<u>4.559.766</u>	<u>3.935.735</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	25.760	25.760
Langfristet del	25.760	25.760
Kortfristet del	0	0
	25.760	25.760

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	162.390	151.776
	162.390	151.776

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

312.500	312.500
---------	---------

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i lagre af færdigvarer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 7.368.